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Till Nämnden för Blekingesjukhuset 
 

Missiv 
 

Remissvar revision - Diabetesvården   
 
På uppdrag av landstingets revisorer har EY genomfört en granskning av diabetesvården. Syftet 
är att ge revisorerna ett underlag för att bedöma om Nämnden för Blekingesjukhuset och 
Nämnden för primärvård och folktandvård har säkerställt en effektiv diabetesvård och 
följsamhet till nationella riktlinjer och vårdprogram. 
 
Den sammanfattade bedömningen är att diabetesvården i Landstinget Blekinge i stort bedrivs 
efter de nationella riktlinjerna. Tillgängligheten till de kritiska kompetenserna är i flera fall god 
men det finns brister, framförallt för patienter med diabetes typ 2 vilka är hänvisade till 
primärvården. Granskningen visar att det finns flera utvecklingsområden. Främst är det 
samordningen och kunskapsstyrningen som uppvisar brister. Det finns idag ingen 
samverkansstruktur för hela diabetesvården. 
  
På Blekingesjukhuset har representanter från medicinkliniken givits möjlighet att lämna 
synpunkter på revisionsrapporten. På initiativ från diabetesföreningen träffades, under hösten 
2017, representanter från diabetesföreningen, verksamhetschefen för medicinkliniken samt en av 
sjukhusets diabetesläkare för att diskutera hur man skulle kunna utveckla samarbetet. En 
angelägen aspekt som togs upp var frågan om att försöka återupprätta diabetesrådet som fanns 
tidigare. Verksamhetschefen för medicinkliniken fick i uppdrag att kalla till ett möte med 
inblandade aktörer såsom medicinkliniken, barn- och ungdomskliniken, ögonkliniken, 
primärvården och patientföreningar för att diskutera hur samverkan mellan parterna ska ske och 
om diabetesrådet eventuellt ska återuppstå. Ett sådant forum skulle kunna fungera som en 
struktur för strategisk samverkan kring diabetesvården som helhet.  
  
Nämnden för Blekingesjukhuset föreslås besluta 
 

att anta ovanstående som svar på revisionsrapport ”Granskning av diabetesvården” 
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